Utinam levamen aliquod in hisce rerum angustiis 
Vobis afierre valeremus! Firma interina liac Nostra 
protestatione quoad ea omnia quae divinae Ecclesiae 
Constitutioni, ejusque legibus opponuntur, nec non 
quoad vim, quae injuste, vobis infertur; concilio 
certe, opportunisque monitis pro rerum circunstan- 
tiis Vobis non deerimus. , .

Illud autem sciant qui Vobis infesti sunt, quod 
renuentes vos praestare Caesari, quae Dei sunt, nul- 
lam Regiae au\toritati injuriam allaturi estis, et ni- 
hil ex ea detr'&cturi: scriptum est enim «obedire 
oportet Deo magis, quam hominibus» (2) ac simul no- 
verint, unumquemque vestrum tributum et obse- 
quium Caesari daré paratum esse, non propter iraní 
sed propter conscientiam in iis, quae civili subsunt 
imperio et potestati. ' . .

Sic utraque officia rite obeuntes, Deique ordina- 
tioni obsequentes, alaori estote animo, atque uti 
coepistis, sic pergite. Non enim módica lucrati es
tis, quod patientiam habetis et sustinuistis propter 
nomen Jesu et non defecistis. (3) Ipsum suspicite, 
qui vos graviora patiendo praecessit, et poenarru 
probrosae mortis oppetiit^ut membra Ejios mdelicet 
discerent facores mundi Jugere^ terrores minime ti- 
mere^ pro reritate adversa diligere, prospera Jormá,- 
dando declinare.^ (4) Ipse, qui vos in hac acie cons- 
tituit, pares certamini vires praebebit. In iUo spes 
est, ei nos subdamus et misericordias precemur. (5)

(1) S. Cypr. Epist. 4.
(2) Act. V. 29.
(3) Apoc. II. 3.
(4) S. Greg. M. Rey. Pasl. p. 1. c. 3.
(5) S. Aup, serm 55
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Jam illud, quod. Ipse praenunciavit, evenisse cerni- 
tis: quod igitur Ipse promisit, indubie ab Eo praes- 
tandum esse confidite. In mundo, ait, pressurum Ita- 
bebitis', sed confiidite^ ego mci mundum. (1)

Huic itaque victoriae confisi pacem interea et gra- 
tiam á Spiritu Sancto suppliciter adprecamur, et 
praecipuae dilectionis Nostrae testera Apostolicam 
Benedictionem Vobis, universo Clero, et Fidelibus 
vigilantiae Vestrae commissis peramanter imperti- 
raus. .

Datura Romae apud S. Petrum die 5 Februarii 
Anno 1875. Pontificatus Nostri An. XXIX.

PIUS PP. IX.

PARTE NO OFICIAL.
-- —

LA PERSECUCION EN PRUSIA.
La inicua ley sobre supresión del pago de sus ha

beres al clero católico, escogitada por Bismark en el 
paroxismo de ira que le causó la Encíclica del Papa 
á los Obispos alemanes, ha sido ya votada por el 
complaciente Parlamento aleman, dispuesto siempre 
á secundar las miras del ministro del rey Guillermo.-